
Smlouva o dílo č. 0505/2021
jméno, příjmení/název: Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.,
datum narození/IČ/DIČ: 62502433 / CZ 62502433
bydliště/sídlo: Nádražní 52, Prachatice II, 383 01
zapsaný: Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl C, vložka 4786
zastoupený: Ing. Petrem Kolínem, jednatelem

(dále jen jako „Objednatel“ na Straně jedné)

jméno, příjmení/název: REFRAPROFI s.r.o.
datum narøzení/ıč/Dıč: 05627893 / c205627893
bydliště/sídlo: Vysoký Újezd 267 16, V Chaloupkách 60
zapsaný: C 267675 vedená u IVIěstského soudu v Praze
zastoupený: Ing. Pavel Vajda -jednatel, Jiří štrébl DiS

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva”)

Článek I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo:

oPRAvA HoŘÁKovÉ sTĚNY KoTLE ČKD oıO - køteı K1

dle výkazu výměr a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

Článek II.
Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 223.640,- a bude
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 4382168359/0800 Cena bude placena objednatelem zho-
toviteli v plné výši po předání díla , splatnost 30 dní



3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

článek ııı.
Termín zhotovení díla

Smluvní Strany Se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 31. 05. 2021
do 11.06.2021.

Článek IV.
Předání a převzetí díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho Zhotovení, nejpozději však bude dílo
Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními Stranami vyhotoven předávací protokol.

Článek V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá Za vady díla dle platných a účinných právních předpisů (§ 2615 a náSl.
občanského Zákoníku).

Smluvní Strany Se dále dohodly, Že budou-li v době předání na Díle viditelné vady Či nedo-
dělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této Skutečnosti bude
Smluvními Stranami Sepsán Záznam. Náklady na odstraněnívad nese Zhotovitel.

Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout, převzít, a pokud Se vyskytnou Zjevné va-
dy, uvede je v předávacím protokolu, přičemž bude se Zhotovitelem dohodnut Způsob je-
jich odstranění.

Zhotovitel dále objednateli poskytuje Záruku Za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba po-
číná běžet dnem předání díla. Zhotovitel Se tedy ZavaZuje, že dílo bude v Záruční době Způ-
Sobilé k použití pro obvyklý účel a Zachová Si obvyklé vlastnosti.

Článek VI.
Prodlení a jeho následky

V případě prodlení objednatele Se Zaplacením ceny díla náleží Zhotoviteli úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele S předáním díla je objednatel oprávněn požadovat Smluvní
pokutu Ve výši 5000 Kč Za každý den prodlení.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající Se řídí právním řádem České republiky, Zejména pří-
Slušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Strana-
mi.

7.3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jed-
nom vyhotovení.

7.4. Smluvní Strany, resp. jejich Zástupci, Shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právní-
mu jednání, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a S jejím obsahem Sou-
hlaSí, a že ji uzavírají Svobodně, vážně a nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz výše uvedeného připojuji Své vlastnoruční podpisy.

V Prachaticích dne: 05.05. 2021 V Prachaticích dne:

Digitally Signed by Pavel Vajda
aVe DN; czcz,

0:02; O'D_2_5_4_97=NTRCZ_62502433; 2.5.4.97ŤNTRCZ-70136394, o_ırıg.
I n Petr O=Tepe|ne' hospodářství Prachatice PaVeIYaJda/_OU=11Cn=PaVe|VaJdaı

. S.r.0.; OU=1; cN=ıng. Petr Køıı'n; 0 Sn=VaJda, gıvenName=PaveL
SN=KOIÍn; G=P6Íľ; Va a SerialNumber=P740959

K I ' SERIALNUMBER=P781336 Date:2021.05.0518:40:32+02'oo`
O I n Schvalujı tento dokument.

2021.0505 14:15:56 +02'OO`

Objednatel Zhotovıtel
Ing. Petr Kolín

REFRAPROFI S.r.o.

Ing. Pavel Vajda -jednatel

Jiří Štrébl DiS -jednatel


